

**Black Friday Booking.com. Zniżki co najmniej 30 procent!**



**Z okazji Black Friday Booking.com, przygotował specjalną ofertę. Rezerwując nocleg w jednym z obiektów, które zgłosiły się do udziału w promocji uzyskasz co najmniej 30 procent zniżki! Rezerwacji możesz dokonać do 1 grudnia. Jednak nie ma na co czekać, ponieważ liczba tanich hoteli jest ograniczona.**



Oferta Black Friday od 116 zł

Zobacz oferty



Oferta Black Friday od 225 zł

Zobacz oferty



Oferta Black Friday od 154 zł

Zobacz oferty



8 Ofert Black Friday

Oferta Black Friday od 137 zł

Zobacz oferty



6 Ofert Black Friday

Oferta Black Friday od 262 zł

Zobacz oferty



4 Oferty Black Friday

Oferta Black Friday od 168 zł

Zobacz oferty

## Black Friday w Booking.com, na co można liczyć?

W związku ze zbliżającym się Black Friday portal Booking.com przygotował specjalną ofertę promocyjną. Wszystkie osoby, które dokonają rezerwacji w jednym z obiektów, biorących udział w promocji otrzymają specjalną zniżkę. **Ceny noclegów mogą okazać się naprawdę atrakcyjne, bo promocja to co najmniej 30 procent.** Oferta wygasa 1 grudnia o godzinie 9.00, więc nie ma co czekać z rezerwacją.

**Co ważne, promocja Black Friday obowiązuje w wybranych obiektach na całym świecie.** Pamiętajcie tylko, że pobyt musi zakończyć się najpóźniej 1 lipca 2022 roku. To jednak daje wiele możliwości na tanie hotele na walentynki, Boże Ciało, czy też początek przyszłorocznych urlopów. Z pewnością, dzięki takiej promocji można sporo zaoszczędzić i zorganizować tanie wakacje.

Dlatego przygotowaliśmy dla was specjalną listę kilku ciekawych obiektów.

[Tanie noclegi w Krakowie](#)



[Okazje Black Friday w Sopocie](#)





## [Tanie noclegi w Zakopanem](#)



## [Tanie noclegi w Warszawie](#)



[Zobacz też inne okazje na noclegi w promocyjnych cenach](#)

### **Pamiętajcie:**

Zgodnie z zasadami promocji *oferty Black Friday* nie łączą się z innymi promocjami. Zniżki są naliczane od oryginalnych cen pokoi, przed uwzględnieniem podatków i opłat.

*autor: red.*

*zdjęcie główne: booking.com*

Tagi: [black friday](#), [black friday booking.com](#), [promocja hotele](#), [promocja wakacje](#), [tanie noclegi](#), [tanie noclegi w Polsce](#), [tanie noclegi w zakopanem](#), [tanio](#)